www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

308 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVII

ld:030E58A848FE90CA

PREFEITURA t.fJNICJ>AL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.5.53.8ZO/mll-97

EXTRATO DE CONTRATO 13/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: LJANE DA ROCHA TAVARES CPF: 072.137.913-38

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de consultório, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (mll e cem reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:0047CDB58DEA!IDCC

PREfEITURA MUNICfAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.SS3.8ZO/t001-97

EXTRATO DE CONTRATO 14/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11,408,453/0001-78

CONTRATADO: ADRIANO JEFERSON OLIVEIRA SILVA, CPF: 062.839.583-38

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de consultório, lotado

na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:07382!IOF8l!IC!IDCF

PREFEITURA t.fJNICl'AL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
OlPJ 06.553.820/0X)l-97

EXTRATO DE CONTRATO 15/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001•78

CONTRATADO: JOAO CARLOS DA SILVA BRITO, CPF: 066.937.643-47

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como digitador, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:187C253BH8A9DD5

PREFEITURA t.fJNICl'AL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/olll-97

EXTRATO DE CONTRATO 16/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: JUmNA BALDOINA DA SILVA, CPF: 898.190.553-34

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como agente comunitário de saúde
- ACS, lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio
de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por mês.

FONTE DE R.ECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:030E58A848FE!IDE2

PREfEITURA MUNICfAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/Wll-97

EXTRATO DE CONTRATO 17 /2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11,408,453/0001-78

CONTRATADO: FLÁVIA LUZ SOUSA, CPF: 039.865.813-75

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico do PSF, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por mês + 40% de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:13B59A4AAB7811DE7

PREFEITURA t.fJNICl'AL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/ml1-97

EXTRATO DE CONTRATO 18/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: RAIMUNDO NONATO RODRIGUES MOURA, CPF: 300.002.114-

00

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico do PSF, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde do munldplo de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por mês+ 40% de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021